S

k

3 COMUNE DI VILLANTERIO
¥

mﬁ@v PROV. PAVIA

~-

.E{\<

=

7

IC V1A NOVARIA - VILLANTERIO (PY)
Prot. 0004331 del 29/08/2017
01-02 (Entrata)

ORDINANZA NR. 3

prot. n. 3 ordinanze 2017

ORDINANZA SINDACALE DI PROROGA DI INIZIO DELL'ANNO SCOLASTICO 2017/2018

IL SINDACO

Premesso che in data 28 c.m. & stato organizzato un incontro presso I'l.C. Villanterio alla
presenza dei responsabili di:

e Direzione lavori - Ing. Giuseppe Giunta;

e |.C. Villanterio- Dott.sa Paola Donatella Penna;
e Songeo s.r.l. — Geom. Riccardo Vagli;

e Sindaco di Villanterio — Silvio Corbellini;

per verificare le tempistiche dei lavori edili di adeguamento sismico presso la struttura pubblica
della scuola primaria in Villanterio, Via Novaria snc;

considerato che le indicazioni ricevute circa I'ultimazione dei lavori e le attivita accessorie
collegate (pulizia aule, organizzazione interna degli spazi, sicurezza interna/esterna, ecc...)
consigliano di dedicare alcuni giorni in piu alle attivita in corso

ORDINA

LA PROROGA DELL’INIZIO DELL’ATTIVITA’ DIDATTICA AL 18 SETTEMBRE 2017

AVVERTE

che contro la presente ordinanza quanti hanno interesse potranno fare ricorso agli organi competenti nei
termini previsti dalla legge a partire dalla data di pubblicazione all’albo del presente provvedimento;

copia del presente provvedimento € pubblicata all’Albo del Comune e sul sito internet comunale;

la presente ordinanza verra comunicata al Dirigente scolastico dell’'lstituto Comprensivo di Villanterio e al
Responsabile dell” Ufficio Scolastico Provinciale di Pavia.

IL SINDAGO
Silvio Carhefipi
/

/

/
P.ZA CASTELLO, 11 ¢ 27019 VILLANTERIO'(PAVIA) « TEL.: 0382 967122 « FAX: 0382 967611
COD.FISC. —P.IVA 00426210183
http://www.comune.villanterio.pv.it  e:mail : info@comune.villanterio.pv.it






ELAZIONE DI NOTIFICA

L‘anno- ] g&[%
addi 25 del mese di 0T
in _ QL Agap via m&u&ﬁ [ ¥4

il sottoscrinto cemﬂca di aver notificato Il presente
avviso al Sk adfz p deati

. consegnandone copia a mant_ lgelih 1
che ha sottosciitto

che nan ha sottoscritio
RICEVENTE LNOTIFICATORE
b3

[
i




